egressus re. t sequit.
m Et vi. i nu. cap. mu. pul. q frequenter pl allicit hos
mune ad se qz aur targenti. o Voluerisq herte vros
re ducit pcupiscientia illi. h eet meli abstinen ab alies
nigenis mulierib;. p Introduces ea. illud e pmis
sio et dictu e. q Que ra. cesa. tc. p lsa. designat de
missio getilitatis t queris ad iudicium. r Si aut
postea no se. i aio tuo. sicut frequenter ringit de alieni
genis mulierib;. qz habet mores dissimiles t odibiles
viris suis. s Dinitutes ea libe. absq pscio ab ea vel
ei amicis. p dimissio accipiendo. t Nec vede. po
teris. qz ex q facta e vro. no d recire ad condicione ans
cillay. v Nec op. unere p po. iponendo ei i domo
tua opa fulta t dura. x Si habuerit ho. hie sit
excludit effectu odii respectu plis. Et primo ponit pro
positu. scdo ex dictis pcludit correlatum. ibi. vti genuis

Dentero.

rit. Circa primis dñi. si filii odiose vrotet priogenitum p̄ nō posat. p̄ p̄ odii ipm priuare iure priogeniture q̄ s̄tisbat in duob; q̄r priogenitū erat alth̄ in honore. p̄p̄ n̄d. q̄m accipe de bonis pr̄nis q̄ntū duo aliq. en et i seph q̄ successit p̄r suo iacob in iure priogeniture q̄ntū ad hēdūtates accepit

duplicē p̄tē: et dictū fuit. Besi. sit. ex di- cas p̄ lea. y Si ge- nuerit hō si. q̄r dēm est q̄ ex odio nō dī. si li a bono sub debito ipediri. Et s̄ corre lario. cōcluditur q̄r er amore inordiato nō dī i mal'foueri. s̄ ma gis iudicib; tradi ut monas alicq ad peiora p̄ infolētias deducat. et sic mors tal ei p̄ficitur. inq̄tū ei p̄ cludebat augintatio malorum et altis. q̄r p̄s dabat eis correctiois exēpli. si h̄ si d̄bebat fieri nisi de ill' de quo nō apparet p̄babiliitas correctionis. et patet litera.

3 Quando peccauent. dic s̄tis erclu- ditur effectus odio i p̄sonis si p̄iūtis. Et pri mo i mortuis. sc̄do i viuis. i principio. xxi. Circa p̄mū sciendi q̄ sepelire mortuū ē op̄mīe. et iō d̄ adēna tis ad mortē et suspe sis i partibulo p̄cipit bic q̄ si p̄uēt sepul tura. licet eoz vira fue rit odiosa. et assignat ro cu dī. 3. Quia maledicēt a deo q̄ p̄tē in ligno. In hebreo. h̄

Gulianco dei ē suspēsio. qd expōit ra. Sa. dices q̄ hō ad imaginē dei facit ē. et iō si dī remaneret suspēsus h̄ qdāmō rediret in dehonoratōem dei. km̄ h̄ trāllatoz n̄am. maledictio dei hic accipit p̄ pena suspēsiois ini cta a iudicibus q̄ tenent loci dei. et sit sensus.

3 Quia maledicēt ē a deo q̄ p̄cedet i lig. i. q̄r dī sufficē tal pena a tenētib; locū dei i posita. iō nō dī ultra h̄ pri uan sepulſar. qd dēm ē hic et sepultura suspēsi. intelligē dū ē de sepultura lapidati. v̄l alio mō adēnat ad mortē. In. c. xxi. vbi dī i postil. In hebreo h̄ Gulianco dei i hebreo h̄ Maledicēt ē suspēsio. Additio. i cito dei ē suspēsio. ad qd assignat ab hebreis du plerō. Una ē ip̄i ra. Sa. quā postil. hic assignat alia est. q̄ null' suspēdebat in ligno ap̄d eos nisi blasphem̄ et idolatria. et iō si dī remaneret suspēsus daret occasio hoībo et loquētā blasphemia illa vel idolatria. Que qdē p̄cīa erat abominabiliā. q̄ nolebat dī q̄ noia renē. uixta illō apliād Ep̄s. v. Fornicatio at et oīs imū dicia nec nominetur in vobis. tc.

Capitulum. XXII.

On videbis bouē. Postaḡ moyses ordianit ira scibile resp̄cu psone rūcte. hic p̄fir ea ordinat re spectu nō rūcte. Et dividit i duas p̄tes. i p̄tē p̄cipalē et incidentale. sc̄da ibi No arabis. Adhuc p̄iat iascibile ceip̄ ca p̄tē. sc̄do resp̄cu futuri: ibi. Lū edificaueris. Adhuc p̄iat ea resp̄cu creare rōnālīb; Si abulabas. Circa p̄mū sc̄dū q̄ ad ordi natōes p̄tis iascib; p̄tis si hō subtrahat aurilū p̄tio. q̄ h̄ v̄ p̄cedere ex odio. et i; portat signū crudelitatis. et defectū pietatis. et iō phibet hic cū dī a. No ride. bo. stris. tc. et p̄terib; ac si nō videtes nullū reme diū aponēdo. et idēz intelligēt d̄ rebō alīs q̄ s̄t i p̄cēlo amissiois v̄l seq̄t. b Similē facies d̄ asino. tc. stris tui. et nomine fratris hic intelligēt iudeo vel p̄p̄im̄. et q̄ si solū ap ponēdū est remediū in aīali errāte. s̄t i nālī sub onere lapsi vel lacente. io subdit

c. Si vi. ass. fra. rut ic. H̄c āt hic ra. Sa. q̄ sc̄dos i casū si de bebat iuare ad levā dūon: et si aīal ess̄ lapsū in loco sepulſe rbi sūt ossa mortuor̄ q̄r et h̄ oramiatet: iō h̄ no h̄ locū in noua lege v̄b̄cessat iste ce remonie. et q̄ si āt ad ieridationē iascib; lis p̄tinet subtrabes fratri aurilī. ita ēt p̄tinet ad ea p̄sumptuose tēdere ad ad alīq̄ sibi i debittū. io subdit. d. No induet mīt ve ste virili. Qd exponit doctores alīq. et bī vi credo: q̄ h̄ intelligēt d̄ armis q̄vī viri virū. si i hebreo h̄. Nō erat vas viri sup̄ mulierē. raccipit alīb; in scrip̄fa vas p̄ ar matura. v̄l. Reg. xx. dī de ionatha q̄ tradidit puero ar ma sua. In hebreo h̄. Vasa sua. phibetur āt hic q̄ mu lier nō portet arma viri. tū q̄r indecēt mulieri et p̄sumptuose. tum q̄r p̄tūc erat sup̄stitiois. q̄r gētules mu lieres in factis martis portabāt. arma viri: et in sacris veneris viri portabant ornamenti mulierē et instrumēta earū. v̄pote colum. fusum et similia. ideo subcītur.

e. Abominabilis enim apud deum est qui hoc facit. Abominatio emi in sacra scriptura cōmunitē accipititur p̄ idolatria seu p̄ alīq̄ ad idolatriā p̄nitē. Si āt lea p̄dicta intelligēt d̄ veste cōl. phibet hic tal' vīsus. v̄l pot̄ abusus. q̄r ē occasio libidis. q̄r mīt i veste virili possit līcenti. cū homīb; luxuria exerceret. et s̄t vir in vestem līcētis. q̄r liberi posset loca secreta mulierē ingredi. f. Si ambylās. Nō ordinat iascib; resp̄cu i rōnālis (BB)

Liber

creature, p. H. et lex iducit ad ea q̄ spēm pietatis habet et terrabit ab his q̄ h̄is spēm crudelitatis circa irribilis m̄lto fortis ad talia iducit hoies circa rōnale creature, ad quādā aut crudelitatem vī p̄tinere q̄ auicula capiaſ simul et detineat cū pullis suis, et ad pietate q̄ dimitatur abire

lo ad h̄ iducit let. et

g. L. edīt (ptz līa, caueris idic ordinat irascibili respectu futuri, sic ei ad pietatē p̄tinet nō subtrahere auxiliū s̄i in necessitate p̄t̄ti, sic ad eas p̄tinet scauere periculū eius futuro, et marie p̄cilio p̄fone

q̄o p̄cipit h̄ q̄i cir-

cūtū tecti domi fū-

at murū ad p̄caudū

p̄cilio casus hoibus

desup̄ abulatiō, q̄n-

terra ei p̄missiois te-

cta domo etā plā-

na, et ibi auentib⁹

hoies cā recreatiois

et colloquiois, et id

nisi ibi aerer q̄dā re-

tinaculū imineret pe-

riculū. Sedo dī hōp̄

cauet p̄cilio p̄t̄ti

respectu ubilatō, et

q̄tū ad h̄ subdit. h.

Mō se, vi, tuā alte, se, et pote i-

vinea seiendo tritū vel ordēti, vel hmō. i. Ne et se

mēt̄ q̄a semiū, i. fruct̄ puenies et grano seminato,

h. Et q̄ nascunt ex vinea, i. racemi. i. Pariter sicut

sicarē, reddēdo idē priminas et decias dīo. Fruct̄ em̄

pueniens ex semie pūlico citi maturest̄ et colligis q̄ fruct̄

vinee, et idē in collectōe bladi si darest̄ idē p̄v-

mitie et decime, crederet̄ aliq̄ p̄ hoc deberet̄ sufficere, p̄

primit̄ s̄ et decimis toti agri, et dāmificare sacer-

tores, et levite q̄tū ad primitas et decias fructū vinee

fm aut̄ hebri, h̄ tēt̄. Mō seres mētū ne polluat̄ ple-

nitudo semis q̄d serissi, et puent̄ vinee, r̄vocat̄ h̄ ple-

nitudo semis q̄i granū ē xpe, maturitatē el̄, et exponi

t̄r̄ līa ista sic. Fruct̄ em̄ vinee dī nouo plārata tribuan-

ts primis fm legē reputat̄ immūdū s̄lē

pollueret̄ extactū rei imūde, et sic dī illo nō possēt fieri

oblaciōe dīo, et pote p̄mūrie et decie, et sic dāmifica-

re sacerdotes et leuite h̄ aut̄ q̄ hebrei h̄ dicit̄ pol-

lutionē, vbi trāstario h̄ sc̄ificationē est, q̄ dicit̄

hebraica q̄ bponit̄ equoca et̄ ip̄portat̄ vtrāq̄ significati-

onē p̄t̄ vario mō pūcta, et̄ pūcta nō sunt dī substat-

ta līe, et̄ variat̄ modū, pñūciādi et̄ significādi, sic vari-

accēt̄ avud latios variat̄ pñūciationē et̄ significati-

m. Mō ara, līdecē p̄s̄ icidētalis i. q̄ ponūt̄ duo (one,

icidētia ex p̄dict̄). Primū ē q̄ supra iducēdo ad pietatē

et̄ circa rōnalia posuerat̄ tūn̄ exēplū de aubis, posset

aliq̄ dicere q̄ nō eēt̄ intelligēdū, et̄ aialib⁹, iō dī ipsi pos-

nit exēplū dicēs. m. Mō ara, i. bo, s̄l, tasino, bos ei

ē fornor asino, et̄ h̄ maiorē p̄ssim, et̄ id asin⁹ nimis gra-

varēt̄, si cū eo i. ope copulat̄, Aliq̄ tū dicit̄ q̄ h̄ est ga-

bolica locutio p̄ q̄a stelligēt̄ q̄ sapientē et̄ sati⁹ i. ope p̄dicatiois nō sit s̄l̄ obinaci⁹. Secūdū icides ē q̄ supra diuerat̄ q̄ mulier nō dī vī vestē virili, vel ecouero, iō h̄ tractat̄ b̄ decētia vel lūmetō apud iudeos, p̄io os̄do q̄d sit cauedū cū dī. o. Mō idū, vest, rc, q̄d ex pos-